
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Résolution 2022-09-R02 

Prix de présence pour la campagne de charité en milieu de 
travail du Gouvernement du Canada (CCMTGC) 

Attendu que lors de la dernière AGA, l’assemblée a voté un montant total de 500 $ en prix de 
participation à la CCMTGC, afin d’encourager nos membres à donner généreusement à cette 
campagne; 

Attendu que le taux d’inflation au Canada atteint des seuils très élevés, ce qui place de plus en 
plus de gens dans une situation précaire; 

Attendu qu’un des secteurs économiques les plus touchés durant la pandémie est l’industrie du 
tourisme et de la restauration. 

Il est résolu de doubler le montant en prix de participation afin d’allouer un montant total de 
1 000 $. 

Il est de plus résolu que ce montant total soit divisé en 10 prix de participation de 100 $, sous 
forme de certificats cadeaux dont la forme restera à déterminer. 

Il est de plus résolu que ces prix ne seront accessibles qu’aux membres de la section locale 
10005. 

Proposé par Dany Gélinas                                                        Secondé par Sabrina Williams 

Adopté le : 2022/09/06  

Jocelyn Boulanger 

Secrétaire SEI 10005 

 

 


